effectum justicie convinctus obtinere non valeat, et

comiti qui pro tempore fuerit auri libras decem coactus

exsolvat, et ut hujus nostre eleemosine donum per

cuncta annorum curricula vigorem perpetuitatis obti-

(1): Prieuré de Saint-Jean-Baptiste.
(2)• Eglise du Fuilet.
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neat, Gaufridus Andegavensis Cornes, sub crucis carac-

tere, sua auctoritate firmavit, suisque fidelibus corro-

borandum tradidit.

Signum

Gaufridi, comitis.

S. Fulchrardi de Rupeforti ; S. Garnerii, presbyteri ;

S. Tetbaldi fratris ej usdem Ful-

chrardi ;	 S. Ermenfredi, monachi;

S. Teudonis Calvi ;	 S. Acfredi, monachi ;

S. Johannis de Aurelia ; 	 S. Johannis monachi et

S. Gorideni Britonis ; 	 medici ;

S. Guarini Panzce ; 	 S. Danielis, presbyteri ;

II

Donation au prieuré de Saint-Jean de Châteauceaux
par le chevalier Jean d'Aurelle, sa femme Barzeloine, ses
enfants Budic, Agnès, Orguen, d'une bôrderie en Lan-
demont.

(Copie partielle dans le Cartulaire de Marmoutiers. Bib. Nat.),
lat. 5444, fol. 288, v o. Original. Arch. du Maine-et-Loire. H. Prieuré
de S i-Jean-Baptiste de Châteauceaux.

Nosse debebitis si qui eritis posteri nostri Majoris, sci-

licet, hujus habitatores Monasterii S t! Martini Johanem

quemdam quem appelabant de Aurella unam tenere
bordariam in pago Andegavensi, duobus fere milibus a

Castro Celso ad meridianam plagam, loco, videlicet, quem

dicunt Landam de Montibus sitam, sancto * Martino

et nobis, cum medietate consuetudinum terre ipsius,
pro amiiia sua olim dedisse. Alteram enim medietatem

dare non poterat, quia, eam cum tota decima, quidam

Odricus Bastardus in cujus terrarum medio hou terre

particula consistit, tenebat. Verum et ipse postea, sus-

ceptus a domino nostro abbate Alberto, cum uxore pro-

pria Barzelonia nomine, in beneficii nostri societatem,

tribuit nichilominus nobis, favente eadem conjuge sua
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et eorumdem liberis his nominibus : Budico, Agne et

Orgueil, alteram que se contingebat, consuetudinum

medietatem, id est, duas partes banni et duas vicarie,

totum' biannum, totam decimam et totum pasnagium

de nostris hominibus eamdem terram habitantihus. De

attracto autem aliorum hominum qui de aliis . terris ad

illam venerint, illud sibi retinuit. Sed de nobis et nostris

tantum perpetuo concessit. Hoc etiam dono addens ut

pastionem illic annuam absque pasnagio omni tempore ha-

beant centum de nostris dominiis porci. De quibus omni